Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

AVISO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO Nº 0429.005326/2023-18

CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional do Rio Grande do Norte (SENAR-AR/RN), sociedade civil sem
fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 04.256.238/0001-33, por meio de sua Presidente da Comissão de Análise da Documentação de
Credenciamento do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR-AR/RN, torna público que realizará o Credenciamento nº
01/2024,  objetivando o credenciamento de pessoas jurídicas para futuras e eventuais contratações simultâneas e em
condições padronizadas de prestação dos serviços de Instrutoria e Tutoria de forma presencial ou remota em treinamentos e
oficinas pedagógicas da Formação Profissional Rural - Aprendizagem Rural e Formação Continuada, da Promoção Social,
Formação Técnica, dos Programas Especiais, Projetos e Convênios, realizados pelo Serviço Nacional de Aprendizagem Rural
- Administração Regional do Rio Grande do Norte - SENAR-AR/RN, em todo território do estado, oportunidade em que divulga,
nesta data, no site do SENAR/RN (www.senarrn.com.br) edital de credenciamento, que será mantido à disposição do público, de
modo a permitir o cadastramento permanente de novos interessados a partir desta data. As inscrições são gratuitas e deverão ser
realizadas exclusivamente através do seguinte endereço eletrônico https://senarrn.meuping.io/s/ mediante preenchimento do
formulário de inscrição e envio dos documentos solicitados em edital. Informações: Comissão de Análise da Documentação de
Credenciamento do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR-AR/RN, de 08:00 às 12:00 horas, e das 13:00 às 17:00 horas.
Telefone (84) 3342-0200. Natal/RN, 19 de janeiro de 2024. Maria Augusta da Cunha Pimentel. Presidente da Comissão de Análise da
Documentação de Credenciamento do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR-AR/RN.
Documento assinado eletronicamente por:

Maria Augusta da Cunha Pimentel, Presidente , em 19/01/24 às 09:54 *
* HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site senarrn.meuping.io/autenticar informando o código verificador X-283A8 e o código CRC 3EA0E0BB.

Rua Dom José Tomaz, 995
Tirol / Natal / RN / CEP 59022-250

senarrn@senarrn.com.br (84)3342 0200

http://www.senarrn.com.br
https://senarrn.meuping.io/s/
https://senarrn.meuping.io?publico%255Bcodigo_crc%255D=3EA0E0BB&publico%255Bcodigo_verificador%255D=X-283A8

		2024-01-19T09:56:11-0300
	Brasil
	PING SERVICOS DE ENGENHARIA DE SOFTWARE LTDA:32214687000154
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping